Siguldas novada pašvaldība ir saņēmusi SIA “SALTAVOTS”, reģistrācijas Nr.40103055793, 

turpmāk – SIA “SALTAVOTS”, 2025.gada 7.novembra iesniegumu Nr.NI-4/11/2025 “Par naudas 

ieguldījumu pamatkapitālā”, turpmāk – Iesniegums ar lūgumu “lemt par 6 200 EUR (seši tūkstoši divi 

simti euro) pārvirzīšanu budžetā no aktivitātes Jūdažu ciema NAI un kanalizācijas tīklu projektēšanai, 

jo šinī gadā šie līdzekļi netiks apgūti, jo notiek darbs pie nolikuma un tehniskās specifikācijas 

izstrādes un palielināt Saltavota pamatkapitālu par 16 200 EUR (sešpadsmit tūkstoši divi simti eiro) 

bez pievienotās vērtības nodokļa, būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei Jūdažu ciemā, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā ūdens ieguves vietas ražības palielināšanai, izmaksu segšanai”. 

Izskatot Iesniegumu, komiteja konstatē: 

Iesniegumā norādīts:

[...]

piešķiramas SIA “INŽENIERTEHNISKIE PROJEKTI”,  reģistrācijas Nr. 51203015571, būvniecības 

ieceres dokumentācijas izstrādei un autoruzraudzībai Jūdažu ciemā, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā ūdens ieguves vietas ražības palielināšanai par piedāvāto līgumcenu 16 200 EUR 

(sešpadsmit tūkstoši divi simti euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

Siguldas novada Siguldas pagasta Jūdažu ciems strauji attīstās. Ievērojot minēto, kā arī SIA 

“SALTAVOTS” rīcībā esošos ūdensapgādes resursu minētajā teritorijā, konstatēts, ka, lai 

kapitālsabiedrība spētu nodrošināt ūdenssaimniecības pakalpojumu, nepieciešams jauns ūdens

[...]

zemes nomas maksas noteikšanai ir pieaicināts neatkarīgs vērtētājs, un saskaņā ar sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “VCG ekspertu grupa”, reģ.Nr.40003554692, 2025. gada 11. novembra 

nomas maksas novērtējumu zemes vienības viena gada maksa ir noteikta 389 EUR (trīs simti 

astoņdesmit deviņi euro) bez pievienotās vērtības nodokļa gadā. Zemes nomas maksas 

novērtējuma izmaksas ir 450,00 EUR (četri simti piecdesmit euro un 00 centi) un pievienotās 

vērtības nodoklis 21% apmērā, kas ir 94,50 EUR (deviņdesmit četri euro un 50 centi), kopā 

544,50 EUR (pieci simti četrdesmit četri euro un 50 centi);  

11. ņemot vērā noslēgto zemes nomas līgumu un noslēgtās vienošanās pie tā, un to, ka uzsāktā 

būvniecība un nepabeigtās būves atrodas uz Siguldas novada pašvaldībai piederošas zemes 

vienības, kā arī veiktos ieguldījumus, ir nepieciešams lemt par 2013.

[...]

decembri pagarināt starp Siguldas novada pašvaldību kā iznomātāju un [K.R.] 

kā nomnieku noslēgto 2013. gada 6. decembra zemes nomas līgumu Nr.80/13, noslēdzot par to 

vienošanos Nr.4, pagarinot nomas līguma termiņu līdz 2027. gada 4. decembrim un, sākot ar 

2025. gada 6. decembri, nosakot nomas maksu 389 EUR (trīs simti astoņdesmit deviņi  euro) gadā 

un pievienotās vērtības nodokli normatīvajos aktos noteiktajā apmērā; 

2. nomnieks kompensē Siguldas novada pašvaldībai pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “VCG ekspertu grupa”, reģ.Nr.40003554692, atlīdzības summu: 450,00 

EUR (četri simti piecdesmit euro un 00 centi) un pievienotās vērtības nodoklis 21% apmērā, kas 

ir 94,50 EUR (deviņdesmit četri euro un 50 centi), kopā 544,50 EUR (pieci simti četrdesmit četri 

euro un 50 centi); 

3. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes Nekustamo 

īpašumu pārvaldības nodaļai sagatavot vienošanos Nr.4 pie 2013. gada 6. decembra zemes nomas 

līguma Nr.80/13; 

4. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē.